REQUERIMENTO DE DESTAQUE

PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO – SF
(emenda nº 275 à MP nº 746, de 2016)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado

Federal, destaque para votação em separado da emenda nº 275 à

Medida Provisória 746 de 2016.

Sala das sessões, 09 de fevereiro de 2017

Senadora Vanessa Grazziotin - PCdoB-AM
S

F
/
1

7
5

3
3

.
8

9
1

7
7

-
9

1